PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО   КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»

	  ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»

  МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

                         от  «_02_»___08_______2013 г.

                                                   №_53__
О временном закрытии
движения по ул. Пионерская
и пл.Октября г.Бавлы
В связи с проведением ремонтных работ улично-дорожной сети с обустройством парковочных мест в г.Бавлы

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Временно закрыть движение всех видов транспорта с 22 июля 2013 года по 30 августа 2013 года по ул. Пионерская и пл.Октября г.Бавлы.
2. Отделу государственной инспекции по безопасности дорожного движения Бавлинского ОВД и предприятиям занимающимися городскими маршрутными перевозками пассажиров организовать временный маршрут перевозки пассажиров, согласно маршрутной схемы.
3. Предприятиям и организациям жизнеобеспечения города предусмотреть маршрут движения транспортных средств, в связи с ограничением движения по ул.Пионерская и пл.Октября г.Бавлы.
4. Постановление руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Бавлы» Республики Татарстан от 16 июля 2013 года №49 «О временном закрытии движения по ул.Пионерская» считать не действительным.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                             Г.Н.Ибрагимов